
СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

(III созыв)

РЕШЕНИЕ
пятнадцатого заседания

№80
20 апреля 2017 г. с. Тюлячи

Об исполнении бюджета Тюля- 
чинского муниципального рай
она Республики Татарстан за 
2016 год

•
В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Феде

рации, частью 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий
ской Федерации», а также руководствуясь Уставом муниципального образо
вания ч<Тюлячинский муниципальный район Республики Татарстан», Положе
нием о бюджетном процессе в Тюлячинском муниципальном районе, утвер
жденным решением Совета Тюлячинского муниципального района от 28 ок
тября 2013 года, заслушав и обсудив информацию председателя Финансово
бюджетной палаты Исполнительного комитета Тюлячинского муниципально
го района P.P. Яхина “Об исполнении бюджета Тюлячинского муниципально
го района за 2016 год”, Совет Тюлячинского муниципального района Респуб
лики Татарстан решил:

1. Отметить удовлетворительную работу по исполнению бюджета Тюля
чинского муниципального района Республики Татарстан за 2016 год.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Тюлячинского муниципаль
ного района Республики Татарстан за 2016 год по доходам в сумме 433578,86 
тыс. рублей и по расходам в сумме 427185,70 тыс. рублей с превышением до
ходов над расходами в сумме 6393,16 тыс. рублей согласно приложению № 1.

3. Утвердить следующие показатели по исполнению бюджета Тюлячин
ского муниципального района за 2016 год:

1) доходы бюджета Тюлячинского муниципального района по кодам класси
фикации доходов бюджетов согласно приложению № 2;

2) расходы бюджета Тюлячинского муниципального района по ведомствен
ной структуре расходов бюджета Тюлячинского муниципального района со
гласно приложению № 3;



3) расходы бюджета Тюлячинского муниципального района по разделам и 
подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4;

4) источники финансирования дефицита бюджета Тюлячинского муници
пального района по кодам классификации источников финансирования дефи
цита бюджетов согласно приложению № 5.

Глава Тюлячинского 
муниципального района


